
 

 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

15.02.2023 № 336  
 

О внесении изменений в решение Думы городского округа 
Стрежевой от 18.12.2013 № 431 

 
 

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в 
соответствие с действующим законодательством 

 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
1. Внести изменения в решение Думы городского округа Стрежевой  

от 18.12.2013 № 431 (в редакции от 11.11.2015 № 23) «Об утверждении Правил 
предоставления муниципального имущества социально ориентированным 
некоммерческим организациям во владение и (или) в пользование на долгосрочной 
основе согласно приложению»: 

1.1. В пункте 6 Правил предоставления муниципального имущества 
социально ориентированным некоммерческим организациям во владение и (или) в 
пользование на долгосрочной основе, утвержденных указанным решением, (далее – 
Правила) слово «после дня» заменить словами «со дня», слова «после даты» 
заменить словами «с даты», слова «после окончания срока» заменить словами  
«со дня окончания срока»; 

1.2. Подпункт «в» пункта 10 Правил после слова «отчество» дополнить 
словами «(последнее при наличии)»;»; 

1.3. В подпункте «д» пункта 10 Правил слово «момент» заменить словом 
«дату». 

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании  
газете «Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.ru 

 
 

Председатель Думы городского округа 
 
____________________ Н.А. Гришко 

Мэр городского округа Стрежевой 
       
      _______________ В.В. Дениченко 

 
 
 
 
 
 

 

http://admstrj.ru/�

